1

體育博物館 106年第 6次館務會議紀錄

一、開會時間：106年 4月 11日(二)中午 12時 00分

二、開會地點：教學研究大樓 5樓體育學院院長室

三、主    席：黃館長東治                           記錄：黃乙純

四、出    席：奧林匹克中心林主任岑怡、典藏展覽組黃乙純

五、列    席：秘書室林專門委員榮通

六、報告事項：

(一) 「世界大學運動會特展」工作報告檢討：

1、請參考附件「世界大學運動會特展展覽開幕式活動工作檢討表」。

2、展覽規格書：

項次 項目說明 單位 數量 檢討/備註

2 輸出－簡介摺頁印刷 份 8000 數量過剩，修改成 500 份量

3 輸出－邀請卡印刷+信封 份 500
數量過剩，本次發出 94 份；

修改成 100份

4 展場施作－隔板材料/燈具 組 20 追加 5組，原數量不足。

5 展場施作－隔板組裝施工 式 1 追加 5組，原數量不足。

6 展板大圖輸出及施工 式 1 追加 5組，原數量不足。

 輸出－海報 張 200 數量過剩，本次寄出 93分

3、「世界大學運動會特展」待辦事項：展覽宣傳公文、文物借展同意書簽

名用印。(是否將剩餘海報寄送至鄰近學校？決議：寄送至台北市中小

學。)

 (二)有關「臺灣參加奧運歷史回顧暨 2016里約熱內盧奧運會特展」展覽手冊封

面及內文修改，分別改成展覽手冊、校長致詞，另印製數量報價單如附件。

七、討論事項：

提案一

案由：有關「國體大 30週年校史展」展示主題與內容、活動形式及執行方式，

提請討論。

說明：本展與「世界大學運動會特展」同步展出，展場的規劃配置、文物陳列方

式、開幕式的活動內容及形式。

決議：

2

(一)以現有的架構進行擴充：

1、體大的誕生與發展：體大大事紀更新至 2017年、增加老照片；

2、為學以精：教學單位更新：管理學院(1系、2學士學程)；競技學院增加 1

碩士學位專班。

3、待人以誠：增加個姊妹校校徽並預留位置。

4、運動以毅：各學院簡介，增加各系所成立時間。

(二)執行的方式，以更新資料與編排設計後之圖板重新張貼於牆面。

八、臨時動議：無

九、主席結論：

十、散會：13時 35分